





SALA AUXILIAR DE ECATEPEC

Núm 054 Ecatepec de Morelos, Estado de Mexico, MARZO 27, 2023 http://teca edomex gob mx/Aviso de privacidad http://teca edomex gob mx/legales

SAE/2048/2022 NOHEMI LUNA FRAGOSO VS H AYUNTAMIENTO DE ECATEPEC, ESTADO DE MEXICO	SE NOTIFICA A LA PARTE DEMANDADA POR ESTE MEDIO, EL ACUERDO DE FECHA VEINTICUATRO DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES, EN EL CUAL SE SEÑALAN LAS ONCE HORAS CON TREINTA MINUTOS DEL DIA VEINTISEIS DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES FECHA EN LA CUAL TENDRA VERIFICATIVO UNA AUDIENCIA DE CONCILIACION, DEMANDA Y EXCEPCIONES, PRUEBAS Y RESOLUCION, CON LOS APERCIBIMIENTOS DECRETADOS EN AUTOS
SAE/442/2017 CLAUDIA ELIZABETH CRUZ FUENTES VS H AYUNTAMIENTO DE CHALCO, ESTADO DE MEXICO	SE NOTIFICA A LA PARTE ACTORA POR ESTE MEDIO, EL ACUERDO DE FECHA VEINTITRES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES, EN EL CUAL SE SEÑALAN LAS DOCE HORAS CON TREINTA MINUTOS DEL DIA OCHO DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES FECHA EN LA CUAL TENDRA VERIFICATIVO UNA AUDIENCIA INCIDENTAL DE ACUMULACION, CON LOS APERCIBIMIENTOS DECRETADOS EN AUTOS

Lic Diana Guadalupe Lechuga-Ortiz DOY-F

Secretaria de Acuerdos de la Sala auxiliar de Ecatepec

LIE DGLO



GOBIERNO DEL BOLETÍN LABORAL ESTADO DE MÉXICO DE LA LORDA LA CONTROL DE LA CONTROL DE

SALA AUXILIAR DE ECATEPEC

Núm 054 Ecatepec de Morelos, Estado de México, MARZO 27, 2023

http://teca edomex gob mx/Aviso de privacidad http://teca edomex gob mx/legales

SAE/01/2023 MONSERRAT GALAVIZ GARCIA SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE CHIMALHUACAN, **ESTADO DE MEXICO**

NOTIFICA A LA PARTE ACTORA SURTIENDO SUS EFECTOS DE SE NOTIFICA À LA PARTE ACTORA SURTIENDO SUS EFECTOS DE NOTIFICACION PERSONAL POR MEDIO DEL BOLETIN LABORAL, EL ACUERDO DE FECHA CINCO DE ENERO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES DONDE A LA PARTE ACTORA SE LE CONCEDE UN TERMINO DE TRES DIAS HABILES A EFECTO DE QUE MANIFIESTE LAS FUNCIONES QUE REALIZABA CON LA CATEGORIA QUE REFIERE, QUEDANDO SUBSISTENTES LOS APERCIBIMIENTOS DECRETADOS EN AUTOS

JUAN CARLOS LUNA CARMONA MESA 1

LIC JUAN CARLOS LUMA CARMONA SECRETARIO DE ACUERDOS DE LA H SALA AUXILIAR